[image: image1.png]
Муниципальное образование

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

РЕШЕНИЕ
	19 октября 2023 г.
	№
	9

п. Сентябрьский

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 9 декабря 2021 г. № 175 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом»

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Сентябрьский Нефтеюганского муниципального района Ханты – Мансийского автономного округа – Югры, Совет депутатов сельского поселения Сентябрьский
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский от 9 декабря 2021 г. № 175 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом» следующие изменения:

1.1. пункт 1.1 приложение № 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«При нарушении срока внесения арендной платы, начисляются пени в размере 0,1 % с суммы просроченного платежа за каждый день просрочки.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сентябрьский.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселения                                                                                  А.В. Светлаков